



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

JUC HOLDING APS
BLÅBÆRVEJ 50, 8471 SABRO
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. december 2016

Jens-Ulrik Carstensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JUC Holding ApS Blåbærvej 50 8471 Sabro
	CVR-nr.: 28 51 31 78 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Jens-Ulrik Carstensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede selskaber samt hermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 229 tkr., der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret ændret regnskabspraksis med hensyn til måling af andre værdipapirer under anlægsaktiver. Disse har tidligere været indregnet til dagsværdi, men indregnes som følge af implementering af den nye årsregnskabslov til kostpris. Ændringen af praksis har ikke haft indvirkning på selskabets, resultat, aktiver eller egenkapital for 2015/16 og 2014/15.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		206.987	2.540.164
Eksterne omkostninger.....		-35.370	-159.662
DRIFTSRESULTAT.....		171.617	2.380.502
Indtægter af værdipapirer.....		0	91.776
Finansielle indtægter.....		57.868	68.985
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-482.804
Finansielle omkostninger.....		0	-3.935
RESULTAT FØR SKAT.....		229.485	2.054.524
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		229.485	2.054.524
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		800.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		206.987	2.053.120
Anvendt af tidligere års overskud.....		-777.502	1.404
I ALT.....		229.485	2.054.524

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.830.855	5.623.868
Andre værdipapirer.....		380.000	380.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	6.210.855	6.003.868
ANLÆGSAKTIVER.....		6.210.855	6.003.868
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		794.094	1.176.294
Andre tilgodehavender.....		805.383	449.383
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	2.000
Tilgodehavender.....		1.601.477	1.627.677
Likvider.....		657.451	1.346.253
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.258.928	2.973.930
AKTIVER.....		8.469.783	8.977.798
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.710.813	4.503.826
Overført overskud.....		3.522.479	4.299.981
EGENKAPITAL.....	2	8.358.292	8.928.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Anden gæld.....		103.991	41.491
Kortfristede gældsforpligtelser.....		111.491	48.991
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		111.491	48.991
PASSIVER.....		8.469.783	8.977.798
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2015.....	1.120.042	380.000
Kostpris 30. juni 2016.....	1.120.042	380.000
Opskrivninger 1. juli 2015.....	4.503.826	0
Årets opskrivninger	206.987	0
Opskrivninger 30. juni 2016.....	4.710.813	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	5.830.855	380.000

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Proshop Europe Holding A/S, Aarhus.....	22.556.800	936.199	23,616 %
SJUCGH Invest ApS, Aarhus.....	1.007.685	-28.212	50,0 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	4.503.826	4.299.981	0	8.928.807
Forslag til årets resultatdisponering.....		206.987	-777.502		-570.515
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	4.710.813	3.522.479	0	8.358.292

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

3

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.